IV. Et jam reponunt mensam coram eo, & dicit; (h.e. pergit in Haggada & dicit) Pascha hoc quod edimus, ideo est, quod transfilierit Deus domos Patrum nostrorum in Aegypto, sicut scriptum est, Eradicetis; Sacrificium Paschatis est Dominus. Deinde extollit manu suâ Herbas amaras, & dicit; Amarum istud comedimus, propterea quod amaritudine affecerunt Aegyptii vitam Patrum nostrorum in Aegypto, sicut dicitur: Et amaritudine affecerunt vitam ipsorum. Tum in altum tollit Azymam manu suâ, & dicit; Mazzan vel Azymam istam comedimus, propterea quod non satis fermentata fuisset massa patrum nostrorum, antequam Deus ipsis apparisset, eosq; redemisset, sicut dictum est; Et coixerunt massam, quam eduxerant ex Aegypto. (Hoc vero tempore dicunt; Pascha, quod comedebunt Patres nostri, dum Sanctuarium adhuc stabat, ideo ederunt, quod transfilierit Deus domos Patrum nostrorum, &c.)

Ddd

חואמר לפיעך אנו אויבין להזות לhalb לשבח לאור להדר לזרום נאול וגיאתני שעתה
לאבותינו לנו כל הנשים האלו והזיאנו מעבודת לחירות מגן לשמחה ומפארה לאוד
נדו ונאמר לפניו היליה: היליה הלו עברי וכו' עד חלמש למענו מיס: וחותם ב' אי'
אמ' אשר גאלנו ונאל את אבותינו מארים והגענו ליליה זה לאכול בו מאה ומרופף
בונם זה מוסף כ' אלחינו ואלה אבותינו עיננו למועדם ולגנלים אחריהם הבאים
לקראתנו לשולם שמהים בכנין עיר וושיטים בעבודתך ונאלם מוחבכים יוסון הפסחים
שיצ' דם על קיר מובהך ליאון גונה לך שיר חדש על נואלנו ועל פרות נפשנו ב' אי'
נאול שטאלא: ומברך ב' פ' והשותה הכם השני:

V. Postea dicit (ireadem Haggádah): Idcirco tenemur confiteri, laudare, celebrare, decorare, honorare, exaltare, magnificare, glorificare eum, qui fecit Patribus nostris, & nobis omnia ista miracula, & nos eduxit e servitute in libertatem, ex meroe in lætitiam, & ex caligine in lucem magnam. Dicamus coram eo, Laudate Jah, Laudate Jah, Laudate servi Domini, &c, usque ad hæc verba; Silicem in fontem aquarum. Et concludit; Benedictus Dominus Deus noster, Rex mundi, qui redemit nos & Patres nostros ex Ægypto, & pervenire fecit nos ad noctem istam, ut in ea comedamus Azyma & Amara. [Hoc vero tempore addit; Ita nos adducet Dominus Deus noster, & Deus Patrum nostrorum ad solennitates & festa alia nobis obventura in pace, lætos ob reædificationem urbis tuæ, & hilares in cultu tuo, comedemusque illic de Sacrificiis & Paschis, quorum sanguis pertinet ad parietes altaris tui cum benevolentia; & gratias agemus tibi cantico novo propter redemptionem nostram, & propter liberationem animæ nostræ, Benedictus esto Domine, liberans Israëlem!] Tum recitat Benedictionem Vini, & elabit poculum secundum.